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Seite nicht gefunden

Entschuldigung, ... das hätte nicht
passieren dürfen. Vermutlich haben Sie eine veraltete URL aufgerufen, die nicht
mehr existiert.

Bitte benutzen Sie die Navigation, um zum gewünschten Inhalt zu gelangen.






  
    Familie Lang-Steudler:
"Ihre Zufriedenheit
 ist unser Ziel!"

    
    
      Anreise:
      
      
    

    
      Abreise:
      
      
    

    
      Personen:
    	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


    

    
      anfragen
        buchen    

    
 
  






Bei uns ist das
Sommer-Bergbahnticket 
inklusive


mehr dazu






10.04.2024
[image: ]-1 °C
Nebel


mehr Wetter


Selbstversorgerhütte 
für bis zu 24 Personen
zur Seite










  
    
      Gästehaus Felder

      
        Familie Lang-Steudler | Am Sonnenbühl 21 | A-6992 Hirschegg/Kleinwalsertal | Telefon Reservierung +49 179 4926659
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Um die Webseite optimal gestalten und fortlaufend verbessern zu können, verwenden wir Cookies. Durch die weitere Nutzung der Webseite stimmen Sie der Verwendung von Cookies zu. mehr erfahrenOK


        